

EBAZPENA, 2025eko irailaren 4ko, Lanbide Heziketako sailburuordearena, zeinaren bidez ematen baitira Hezkuntzako sailburuaren 2025eko ekainaren 3ko Aginduaren bidez araututako diru-laguntzak, zeinaren bidez iragartzen baita Lanbide Heziketako heziketa-zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxe pribatuentzako diru-laguntzen deialdia, 2025-2026 ikasturtean Lanbide Heziketako 6. Euskal Planaren barruan eremu estrategikoetako jarduera-ildoak gara ditzaten.

2025eko ekainaren 12an argitaratu zen Hezkuntzako sailburuaren 2025eko ekainaren 3ko Agindua, zeinaren bidez iragartzen baita Lanbide Heziketako heziketa-zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxe pribatuentzako diru-laguntzen deialdia, 2025-2026 ikasturtean Lanbide Heziketako 6. Euskal Planaren barruan eremu estrategikoetako jarduera-ildoak gara ditzaten.

Agindu horren 12. artikuluan xedatutakoaren arabera, eta jarduera guztietan diru-laguntzak emateko eta kudeatzeko prozedura bete ostean, zeina oinarri arautzaileetan eta indarreko araudian ezarrita baitago, Eraldaketa Digitalaren eta Ikaskuntza Aurreratuen zuzendariak, organo izapidegile gisa, eta espediente eta aipatutako 12. artikuluen arabera izendatutako Balorazio Batzordearen – kide anitzeko organoa – txostena ikusirik, Lanbide Heziketako sailburuordeari helarazi zion hautaketa-prozesuaren ostean onartu ziren eskabide guztien artetik, diru-laguntzak emateko eta ukatzeko behin betiko ebazpen-proposamena, 2025eko uztailaren 28ko aktan jasota dagoen modura.

Proposamena Lanbide Heziketako sailburuordeari helarazi eta gero, aipatutako aginduaren 13. artikuluan xedatzen den moduan, Lanbide Heziketako sailburuordeari dagokio aurkeztutako eskabideei buruzko Ebazpena ematea eta erakunde interesdunei jakinaraztea, xede horretarako ezarritako bitarteko elektronikoak erabilita. Horretarako gehieneko epea sei hilabetekoa da, deialdia argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera. Nolanahi ere, honako hauek zehaztu behar dira: diru-laguntza emango zaien eskatzaileen zerrenda, diru-laguntzaren zenbatekoarekin batera, eta ezetsi egin diren eskabideak, ezesteko arrazoiak adierazita.

Adierazitakoagatik, hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua. – Diru-laguntzak ematea I. eranskinean ageri diren onuradunei, Hezkuntzako sailburuaren 2025eko ekainaren 3ko Aginduaren 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera, eta Balorazio Batzordeak hala proposatuta, 2025-2026 ikasturtean Lanbide Heziketako 6. Euskal Planaren barruan eremu estrategikoetako jarduera-ildoak garatzeko irakasleen liberazio osoa edo partziala finantzatzeko. Zenbatekoak eranskinean zehazten dira.

2. artikulua. – Diru-laguntzak ukatzea II. eranskinean ageri diren onuradunei, Hezkuntzako sailburuaren 2025eko ekainaren 3ko Aginduaren 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera, eta Balorazio Batzordeak hala proposatuta, 2025-2026 ikasturtean Lanbide Heziketako 6. Euskal Planaren barruan eremu estrategikoetako jarduera-ildoak garatzeko irakasleen liberazio osoa edo partziala finantzatzeko.

3. artikulua. – Ebazpen hau egoitza elektronikoaren iragarki-taulan argitaratzeko agintzea, herritar oro jakitun egon dadin.

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA

Gainerako baldintzetarako, kontuan hartuko da Hezkuntzako sailburuaren 2025eko ekainaren 3ko Aginduan xedatutakoa.



AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtoa aurkez dakioke Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, ebazpen hau ikastetxeei jakinarazten zaien egunetik hasita.

Vitoria-Gasteizen, 2025eko irailaren 4an.

Lanbide Heziketako sailburuordea,
JON MIRENA LABAKA INTXAUSPE

I. ERANSKINA

EMANDAKO DIRU-LAGUNTZEN ETA ERAKUNDE ONURADUNEN ZERRENDA

Jardueraren izena		Ikastetxe kod.	Ikastetxearen izena	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Esleitutako zenbatekoa
1.1.1.1 Programa especialización: Gestión medios producción Industria altamente automatizada, producción de automóviles y Postciclo: Gestión y planificación asistida en los procesos de montaje industrial		10248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz	Ez da baloraziorik egin behar	135.000,00 €
1.1.1.2 Programas especialización	TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN LA INDUSTRIA (300 horas)	14837	CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio	Ez da baloraziorik egin behar	13.500,00 €
	CLOUD NATIVE (300 horas)	14615	CPES Almi BHIP	Bilbao	Ez da baloraziorik egin behar	13.500,00 €
	MECANIZADO AVANZADO DE MATERIALES ESPECIALES EN ALTA VELOCIDAD Y ALTO RENDIMIENTO (300 h.)	13380	CPIFP Oteitza Politeknikoa LHIPI	Zarautz	Ez da baloraziorik egin behar	13.500,00 €
	MONTAJE, PUESTA A PUNTO Y MANTENIMIENTO DE BICICLETAS (300 horas)	14728	CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango	Ez da baloraziorik egin behar	13.500,00 €
	CICLO DE VIDA DE UN PRODUCTO EN PROCESO DE DISEÑO Y FABRICACION (150 h.)	14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	Ez da baloraziorik egin behar	6.750,00 €
2.1.1.1 Desarrollo del modelo de aprendizaje		14775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Markina	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
		14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri		28.170,00 €
		12581	CPIFP Goierri LHIPI	Ordizia		28.170,00 €
		12746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain		28.170,00 €
		14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz		28.170,00 €
2.1.1.2 Cultura Emprendedora		12572	CPES Salesianos Urnieta BHIP	Urnieta	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
2.1.1.3 Pensamiento creativo		14718	CPIFP Zabalburu LHIPI	Bilbao	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
2.1.1.4 FP básica		12746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain	Ez da baloraziorik egin behar	14.085,00 €
		14810	CPIFP Calasanz Lanbide	Santurtzi		14.085,00 €

			Ikastegia LHIPI			
2.1.1.5	Desarrollo de talento	12479	CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI	Donostia	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
2.1.2.1.	Persona Coordinadora de aprendizaje ETHAZI (417 horas)	15069	CPIFP Peñascal LHIPI	Bilbao	111,16	18.765,00 €
		14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	104,49	18.765,00 €
		10248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz	49,20	18.765,00 €
2.1.2.2	Persona Coordinadora de aprendizaje ETHAZI en la transformación digital del centro (209 horas)	12529	CPES Ortazar BHIP	Donostia - San Sebastián	Ez da baloraziorik egin behar	9.405,00 €
		12497	CPIFP Cebanc LHIPI	Donostia - San Sebastián		9.405,00 €
		12479	CPIFP Centro de estudios A.E.G. LHIPI	Donostia - San Sebastián		9.405,00 €
		14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri		9.405,00 €
		14728	CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango		9.405,00 €
		14696	CPES San Luis BHIP	Bilbao		9.405,00 €
		14837	CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio		9.405,00 €
		14824	CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta		9.405,00 €
		14718	CPIFP Zabalburu LHIPI	Bilbao		9.405,00 €
		15305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao		9.405,00 €
		12593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumárraga		9.405,00 €
		12456	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarriet a S.C.LHIPI	Arrasate - Mondragón		9.405,00 €
		14680	CPIFP Diego Berguices - Otxarkoaga LHIPI	Bilbao		9.405,00 €
		14669	CPES Mikeldi BHIP	Bilbao		9.405,00 €
		12490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Donostia - San Sebastián		9.405,00 €
		12566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	Tolosa		9.405,00 €
		14619	CPEIPS	Bilbao		9.405,00 €

		ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP			
		12581 CPIFP Goierri LHIPI	Ordizia		9.405,00 €
		12498 CPIFP Ceinpro LHIPI	Donostia - San Sebastián		9.405,00 €
		12746 CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain		9.405,00 €
		14810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi		9.405,00 €
		12345 CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Arrasate - Mondragón		9.405,00 €
		13380 CPIFP Oteitza Politeknikoa LHIPI	Zarautz		9.405,00 €
		14634 CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI	Bilbao		9.405,00 €
		14615 CPES Almi BHIP	Bilbao		9.405,00 €
		12572 CPES Salesianos Urnieta BHIP	Urnieta		9.405,00 €
		14633 CPES Cruz Roja BHIP	Bilbao		9.405,00 €
		14775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Markina		9.405,00 €
		14664 CPIFP Salesianos Deusto Mª Auxiliadora LHIPI	Bilbao		9.405,00 €
2.2.1.1	Enfoque STEAM y transformación digital de los espacios inteligentes de aprendizaje	15069 CPIFP Peñascal LHIPI	Bilbao	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
2.2.1.2	Herramientas avanzadas de aprendizaje	14779 CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	Ez da baloraziorik egin behar	14.085,00 €
2.2.2.1	Orientación 1 (626 horas)	12479 CPIFP Centro de estudios A.E.G. LHIPI	Donostia - San Sebastián	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
2.2.2.2	Orientación 2 (250 horas)	14779 CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	Ez da baloraziorik egin behar	11.250,00 €
2.2.2.3	Orientación para aprendizajes singulares	12529 CPES Ortazar BHIP	Donosti	Ez da baloraziorik egin behar	14.085,00 €
3.1.1.1	Berrikuntza Inteligencia competitiva	14810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
3.1.1.2	Centros de FP inteligentes, nuevo modelo de centro de FP	14779 CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	Ez da baloraziorik egin behar	22.545,00 €
		14728 CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango		22.545,00 €
		12746 CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain		22.545,00 €
		14824 CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta		22.545,00 €

		10248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz		22.545,00 €
		14837	CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio		22.545,00 €
		14664	CPIFP Salesianos Deusto M ^a Auxiliadora LHIPI	Bilbao		22.545,00 €
		12479	CPIFP Centro de estudios A.E.G. LHIPI	Donostia - San Sebastián		22.545,00 €
		14775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Markina		22.545,00 €
		14810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi		22.545,00 €
		12581	CPIFP Goierri LHIPI	Ordizia		22.545,00 €
		14680	CPIFP Diego Berguices - Otxarkoaga LHIPI	Bilbao		22.545,00 €
		12490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Bilbao		22.545,00 €
		12566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	Tolosa		22.545,00 €
		12498	CPIFP Ceinpro LHIPI	Donostia – San Sebastian		22.545,00 €
		14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri		22.545,00 €
		12572	CPES Salesianos Urnieta BHIP	Urnieta		22.545,00 €
		15305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao		22.545,00 €
		12456	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarrriet a S.C.LHIPI	Arrasate		22.545,00 €
		12497	CPIFP Cebanc LHIPI	Donostia – San Sebastian		22.545,00 €
		14634	CPIFP JESUITAK POLITEKNIKO A LHIPI	Bilbao		22.545,00 €
		14718	CPIFP Zabalburu LHIPI	Bilbao		22.545,00 €
		15069	CPIFP Peñascal LHIPI	Bilbao		22.545,00 €
		12593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumarraga		22.545,00 €
		13380	CPIFP Oteitza Politeknikoa LHIPI	Zarautz		22.545,00 €

		12742	CPIFP Irungo La Salle LHIPI	Irún		22.545,00 €
4.1.1.1	TKGUNE Digitalización avanzada y transformación 4.0	14775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Markina	10,49	42.255,00 €
		15305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao	19,52	42.255,00 €
		14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri	11,04	42.255,00 €
		14837	CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio	13,73	42.255,00 €
		13380	CPIFP Oteitza Politeknikoa LHIPI	Zarautz	20,77	42.255,00 €
4.1.1.2	TKGUNE Consolidación en digitalización y 4.0	12593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumarraga	12,02	22.545,00 €
		15325	CPES Escuela Superior de Hostelería Bilbao BHIP	Bilbao	11,39	22.545,00 €
		14728	CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango	8,85	22.545,00 €
		12572	CPES Salesianos Urnieta BHIP	Urnieta	7,38	22.545,00 €
		14680	CPIFP Diego Berguices - Otxarkoaga LHIPI	Bilbao	6,68	22.545,00 €
		14664	CPIFP Salesianos Deusto Mª Auxiliadora LHIPI	Bilbao	6,29	22.545,00 €
		14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	6,51	22.545,00 €
		15069	CPIFP Peñasca LHIPI	Bilbao	10,23	22.545,00 €
		12746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain	5,81	22.545,00 €
		10248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz	10,21	22.545,00 €
		12581	CPIFP Goierri LHIPI	Ordizia	12,28	22.545,00 €
		12490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Bilbao	7,34	22.545,00 €
		14824	CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta	6,38	22.545,00 €
4.1.1.3	TKGUNE digital y 4.0	12566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	Tolosa	5,74	14.085,00 €
		12497	CPIFP Cebanc LHIPI	Donostia - San Sebastián	4,79	14.085,00 €
		14718	CPIFP Zabalburu LHIPI	Bilbao	4,69	14.085,00 €
		12742	CPIFP Irungo La Salle LHIPI	Irún	6,45	14.085,00 €
		14810	CPIFP Calasanz	Santurtzi	4,62	14.085,00 €

			Lanbide Ikastegia LHIPI			
4.1.1.4	Equipo de personas expertas en desarrollo modelo Tkgune	13380	CPIFP Oteitza Politeknikoa LHIPI	Zarautz	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
		14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri		28.170,00 €
4.2.1.1	IoM (Internet of Machines) Industry 4.0 (Comunicación)	13380	CPIFP Oteitza Politeknikoa LHIPI	Zarautz	Ez da baloraziorik egin behar	22.545,00 €
4.2.1.2	IoM (Internet of Machines) Industry 4.0 (gemelo digital)	12456	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarriet a S.C. LHIPI	Arrasate - Mondragón	Ez da baloraziorik egin behar	18.765,00 €
4.2.1.3	Realidad virtual y fusionada	15305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
		12498	CPIFP Ceinpro LHIPI	Donostia - San Sebastián		28.170,00 €
4.2.1.4	Digitalización en la segmentación para modelado 3D en sector médico. Salud 4.0	14810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	Ez da baloraziorik egin behar	11.250,00 €
4.2.1.5	Digitalización en la Segmentación de modelado 3D en sector médico. Desarrollo ortoprotésico personalizado	12593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumárraga	Ez da baloraziorik egin behar	22.545,00 €
4.2.1.6	Robótica Autónoma	12746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain	Ez da baloraziorik egin behar	22.545,00 €
4.2.1.7	Digitalización en las ER Hidrógeno	14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	Ez da baloraziorik egin behar	14.085,00 €
4.2.1.8	Implantación de tecnologías interactivas e Implantación de tecnologías inmersivas	15305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
4.2.1.9	Implantación de las redes 5G en base a la instalación de "small cells"	14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
4.2.1.10	Aplicación de la IA en las plataformas de aprendizaje y gestión de FP Euskadi	12479	CPIFP Centro de estudios A.E.G. LHIPI	Donostia - San Sebastián	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
		14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz		28.170,00 €
4.2.1.11	Aplicación de la tecnología blockchain en FP Euskadi	14810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	Ez da baloraziorik egin behar	22.545,00 €

4.2.1.12	Equipo de personas expertas para la transformación digital: mejora y transferencia del Modelo de madurez para la transformación digital sostenible		14775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Markina	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
			12566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	Tolosa		28.170,00 €
4.2.1.13	Equipo de personas expertas para la transformación digital: analítica de datos		14747	CPES Ibaiondo BHIP	Getxo	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
4.2.1.14	Equipo de personas expertas para la transformación digital: proceso de acreditación de la competencia digital docente.		12746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
4.3.1.1	Digitalización de la movilidad. Automotive Technologies		14824	CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta	Ez da baloraziorik egin behar	22.545,00 €
4.4.1.1	Nodo de Fabricación avanzada.		12581	CPIFP Goierri LHIPI	Ordizia	Ez da baloraziorik egin behar	11.250,00 €
			14837	CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio		11.250,00 €
			12746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain		11.250,00 €
4.4.1.2	Nodo de Robótica autónoma		10248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz	Ez da baloraziorik egin behar	11.250,00 €
4.4.1.3	Nodo de Fábrica Digital y conectada (313 horas)		12456	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C. LHIPI	Arrasate - Mondragón	Ez da baloraziorik egin behar	14.085,00 €
4.4.1.4	Nodo de Fábrica Digital y conectada (250 horas)		14728	CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango	Ez da baloraziorik egin behar	11.250,00 €
4.4.1.5	Nodo de Energía		14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	Ez da baloraziorik egin behar	11.250,00 €
4.4.1.6	Nodo Biociencias		14718	CPIFP Zababuru LHIPI	Bilbao	28,78	11.250,00 €
			10248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz	29	11.250,00 €
4.4.1.7	Nodo Salud		14810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	Ez da baloraziorik egin behar	11.250,00 €
4.4.1.8	Nodo Industrias Creativas		12394	CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP	Andoain	Ez da baloraziorik egin behar	11.250,00 €

5.1.1.1	Bioteconología y Salud 4.0		14718	CPIFP Zabalburu LHIPI	Bilbao	Ez da baloraziorik egin behar	22.545,00 €
			14633	CPES Cruz Roja BHIP	Bilbao		22.545,00 €
5.1.1.2	Digitalización de procesos de economía circular		14810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	Ez da baloraziorik egin behar	18.765,00 €
5.1.1.3	Gastronomía 4.0		15325	CPES Escuela Superior de Hostelería Bilbao BHIP	Bilbao	Ez da baloraziorik egin behar	18.765,00 €
5.1.1.4	Industria alimentaria 4.0		14775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Markina	Ez da baloraziorik egin behar	28.170,00 €
6.1.1.1	Experto en la transformación digital para el emprendimiento		12593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumárraga	11,24	28.170,00 €
6.1.1.2	URRATSBAT experto		14615	CPES Almi BHIP	Bilbao	8,37	14.085,00 €
			14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	8,98	14.085,00 €
			12498	CPIFP Ceinpro LHIPI	Donostia - San Sebastián	8,56	14.085,00 €
			14664	CPIFP Salesianos Deusto M ^a Auxiliadora LHIPI	Bilbao	8,79	14.085,00 €
			12593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumárraga	9,05	14.085,00 €
			14824	CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta	9,37	14.085,00 €
			14648	CPES Hnos. Larrinaga S.L. BHIP	Bilbao	8,77	14.085,00 €
			12742	CPIFP Irungo La Salle LHIPI	Irún	10,04	14.085,00 €
			15069	CPIFP Peñasca LHIPI	Bilbao	10,21	14.085,00 €
			15305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao	10,31	14.085,00 €
			12497	CPIFP Cebanc LHIPI	Donostia - San Sebastián	9,73	14.085,00 €
6.1.1.3	URRATSBAT		12479	CPIFP Centro de estudios A.E.G. LHIPI	Donostia - San Sebastián	7,35	11.250,00 €
			14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Arrasate - Mondragón	4,06	11.250,00 €
			13380	CPIFP Oteitza Politeknikoa LHIPI	Zarautz	4,04	11.250,00 €
			14621	CPES Arce BHIP	Bilbao	9,88	11.250,00 €
			12456	CPIFP Mondragon	Arrasate - Mondragón	4,04	11.250,00 €

		Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarriet a S.C.LHIPI	n		
	14728	CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango	7,08	11.250,00 €
	12566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	Tolosa	6,58	11.250,00 €
	12746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain	8,25	11.250,00 €
	12490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Donostia - San Sebastián	6,64	11.250,00 €
	12572	CPES Salesianos Urnieta BHIP	Urnieta	7,31	11.250,00 €
	10248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz	4,25	11.250,00 €
	14810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	6,38	11.250,00 €
	14837	CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio	7,31	11.250,00 €
	14680	CPIFP Diego Berguices - Otxarkoaga LHIPI	Bilbao	8,07	11.250,00 €
	14775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Markina	7,46	11.250,00 €
	14718	CPIFP Zababuru LHIPI	Bilbao	5,51	11.250,00 €
	14633	CPES Cruz Roja BHIP	Bilbao	4,83	11.250,00 €
	14669	CPES Mikeldi BHIP	Bilbao	5,24	11.250,00 €
	14620	CPES ARANGOYA BHIP	Bilbao	7,30	11.250,00 €

Σ **3.192.300 €**

II. ERANSKINA

ONARTU EZ DIREN DIRU-LAGUNTZEN ZERRENDA

Jardueraren izena	Ikastetxearen kod.	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Ukatzeko arrazoiak	Jardueraren izena
2.1.1.4	FP Básica	014680	CPIFP Diego Berguices - Otxarkoaga LHIPI	Bilbao	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Agindua eranskinean ezarritako betekizunak
2.1.2.1	Persona Coordinadora de aprendizaje ETHAZI (417 horas)	014680	CPIFP Diego Berguices - Otxarkoaga LHIPI	Bilbao	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Agindua eranskinean ezarritako betekizunak
		014728	CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango	
		014824	CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta	
		012456	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.LHIPI	Arrasate	
2.1.2.2	Persona Coordinadora de aprendizaje ETHAZI (209 horas)	014621	CPES Arce BHIP	Bilbao	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Agindua eranskinean ezarritako betekizunak
		012394	CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP	Andoain	
		015069	CPIFP Peñascal LHIPI	Bilbao	
		012742	CPIFP Irungo La Salle LHIPI	Irún	
		013500	PES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENT. BHIP	Irún	

Jardueraren izena	Ikastetxearen kod.	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Ukatzeko arrazoiak	Jardueraren izena
4.1.1.1	TKGUNE digitalización avanzada y transformación 4.0	014680	CPIFP Diego Berguices - Otxarkoaga LHIPI	Bilbao	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Agindua eranskinean ezarritako betekizunak
		012742	CPIFP Irungo La Salle LHIPI	Irún	
		014810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	
		012490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Donostia - San Sebastián	
		012746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain	
		015069	CPIFP Peñascal LHIPI	Bilbao	
		014718	CPIFP Zaballurur LHIPI	Bilbao	
		014633	CPES Cruz Roja BHIP	Bilbao	
		012456	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.LHIPI	Arrasate	
		014664	CPIFP Salesianos Deusto M ^a Auxiliadora LHIPI	Bilbao	
		012566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	Tolosa	
		014779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	
4.1.1.2	TKGUNE Consolidado	014775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Zeanuri	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen

Jardueraren izena	Ikastetxearen kod.	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Ukatzeko arrazoiak	Jardueraren izena
	en digitalización y 4.0	014837	CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio	jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako betekizunak
		014718	CPIFP Zabalburu LHIPI	Bilbao	
		015305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao	
		014723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri	
		012456	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.LHIPI	Arrasate	
		013380	CPIFP Oteitza Politeknikoa LHIPI	Zarautz	
		012742	CPIFP Irungo La Salle LHIPI	Irún	
		014633	CPES Cruz Roja BHIP	Bilbao	
		014696	CPES San Luis BHIP	Bilbao	
		014810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	
4.1.1.3	TKGUNE digital y 4.0	015305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako betekizunak
		014775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Zeanuri	
		010248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz	
		014824	CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta	
		014664	CPIFP Salesianos Deusto M ^a Auxiliadora LHIPI	Bilbao	
		012490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Donostia - San Sebastián	
		015069	CPIFP Peñascal LHIPI	Bilbao	
		012746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain	

Jardueraren izena	Ikastetxearen kod.	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Ukatzeko arrazoiak	Jardueraren izena
		012593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumárraga	
		012581	CPIFP Goierri LHIPI	Ordizia	
		015325	CPES Escuela Superior de Hostelería Bilbao BHIP	Bilbao	
		014779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	
		014680	CPIFP Diego Berguices - Otxarkoaga LHIPI	Bilbao	
		014728	CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango	
		014723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri	
		014837	CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio	
4.3.1.1	Digitalización de la movilidad. Automotive Technologies	015386	CPES Ikasauto BHIP	Barakaldo	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako betekizunak
4.4.1.7	Nodo Salud	014718	CPIFP Zababuru LHIPI	Bilbao	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako betekizunak
6.1.1.2	Urratsbat experto	014621	CPES Arce BHIP	Bilbao	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako betekizunak
		014633	CPES Cruz Roja BHIP	Bilbao	
		014620	CPES ARANGOYA BHIP	Bilbao	
6.1.1.3	Urratsbat	012742	CPIFP Irungo La Salle LHIPI	Irún	Kanpoan gelditu da, ez baititu betetzen parte hartzen duen jarduerarako lehiaketa arautzen duen 2025eko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako betekizunak
		014664	CPIFP Salesianos Deusto M ^a Auxiliadora LHIPI	Bilbao	
		015069	CPIFP Peñascal LHIPI	Bilbao	

Jardueraren izena	Ikastetxearen kod.	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Ukatzeko arrazoiak	Jardueraren izena
		014696	CPES San Luis BHIP	Bilbao	
		014648	CPES Hnos. Larrinaga S.L. BHIP	Bilbao	
		012497	CPIFP Cebanc LHIPI	Donostia - San Sebastián	
		012498	CPIFP Ceinpro LHIPI	Donostia - San Sebastián	
		014779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	
		014824	CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta	
		012593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumárraga	
		014615	CPES Almi BHIP	Bilbao	
		015305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao	
		012394	CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP	Andoain	

UKATUTAKO DIRU-LAGUNTZEN ZERRENDA

Jardueraren izena	Ikastetxearen kod.	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Gehieneko puntuazioa	Emateko gutxieneko puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
2.1.2.1 Persona Coordinadora de aprendizaje ETHAZI (417 horas)	012490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Donostia - San Sebastián	1,29	111,16	49,20	Kanpoan gelditu da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den gutxieneko puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu baitu, deialdia arautzeko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako irizpideen arabera
4.1.1.1 TKGUNE Digitalización avanzada y transformación 4.0	012593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Zumárraga	8,70	20,77	10,49	Kanpoan gelditu da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den gutxieneko puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu baitu, deialdia arautzeko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako irizpideen arabera
	015325	CPES Escuela Superior de Hostelería Bilbao BHIP	Bilbao	3,84	20,77	10,49	
	010248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz	8,55	20,77	10,49	
	014728	CPIFP Maristak Durango LHIPI	Durango	6,23	20,77	10,49	
	014824	CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta	3,90	20,77	10,49	
	012581	CPIFP Goierrri LHIPI	Ordizia	8,77	20,77	10,49	
4.1.1.2 TKGUNE Consolidación en digitalización y 4.0	012566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	Tolosa	3,66	12,28	5,81	Kanpoan gelditu da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den gutxieneko puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu baitu, deialdia arautzeko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako irizpideen arabera
4.1.1.3 TKGUNE digital y 4.0	014669	CPES Mikeldi BHIP	Bilbao	2,30	6,45	4,62	Kanpoan gelditu da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den

Jardueraren izena		Ikastetxearen kod.	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Gehieneko puntuazioa	Emateko gutxieneko puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
		014634	CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIFI	Bilbao	4,06	6,45	4,62	gutxieneko puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu baitu, deialdia arautzeko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako irizpideen arabera
		014696	CPES San Luis BHIF	Bilbao	3,89	6,45	4,62	
		012456	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarririta S.C.LHIFI	Arrasate - Mondragón	2,74	6,45	4,62	
		014633	CPES Cruz Roja BHIF	Bilbao	1,38	6,45	4,62	
4.4.1.6	Nodo Biociencias	014810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIFI	Santurtzi	19,67	29	28,78	Kanpoan gelditu da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den gutxieneko puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu baitu, deialdia arautzeko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako irizpideen arabera
6.1.1.1	Experto en la transformación digital para el emprendimiento	014824	CPIFP San Viator LHIFI	Sopuerta	6,00	11,24	11,24	Kanpoan gelditu da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den gutxieneko puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu baitu, deialdia arautzeko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako irizpideen arabera
6.1.1.2		014669	CPES Mikeldi BHIF	Bilbao	5,24	10,31	8,56	Kanpoan gelditu da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den gutxieneko puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu baitu, deialdia arautzeko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako irizpideen arabera
		014680	CPIFP Diego Berguices - Otxarkoaga LHIFI	Bilbao	8,07	10,31	8,56	
		014728	CPIFP Maristak Durango LHIFI	Durango	7,08	10,31	8,56	
		12572	CPES Salesianos Urnieta BHIF	Urnieta	7,31	10,31	8,56	
		12479	CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIFI	Donostia	7,35	10,31	8,56	

Jardueraren izena	Ikastetxearen kod.	Ikastetxearen izena	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Gehieneko puntuazioa	Emateko gutxieneko puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
	012490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Donostia - San Sebastián	6,64	10,31	8,56	
	014837	CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI	Derio	7,31	10,31	8,56	
	010248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria - Gasteiz	4,25	10,31	8,56	
	012456	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarririetak S.C.LHIPI	Arrasate - Mondragón	4,04	10,31	8,56	
	014775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Markina	7,46	10,31	8,56	
	014723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri	4,06	10,31	8,56	
	012566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI	Tolosa	6,58	10,31	8,56	
	014810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	6,38	10,31	8,56	
	012746	CPIFP La Salle Berrozpe LHIPI	Andoain	6,12	10,31	8,56	
	014718	CPIFP Zabaltzu LHIPI	Bilbao	5,51	10,31	8,56	
6.1.1.3 Urratsbat	015386	CPES Ikasauto BHIP	Barakaldo	3,01	9,88	4,04	Kanpoan gelditu da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den gutxieneko puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu baitu, deialdia arautzeko ekainaren 3ko Aginduaren I. eranskinean ezarritako irizpideen arabera